
MmMZ 01 013

Změnový list č. 2 ze dne 13.7.2022

18. ZŠ - výmina páteřních rozvodů SV a TUV - 1. etapaNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 16/2/2022

Název části stavby (PS. SO):
Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 01 Most

Zhotovitel:
WOHER s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most 1

Na základě oznámení projektonta/zhotovitele/objednotele/provozovotele o skutečnostech, které vyžaduji provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/S.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řeáení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. V projektové dokumentaci se počítá s realizací provizorního vodovodu.
2. Stávající vodoměr a vodoměmá sestava zůstanou stávající.

Nové řešení:
1. Místo provizorního vodovodu budou provedeny nové závěsy pro uložení nového potrubí SV a TUV.
2. V rámci prováděné výměny páteřních rozvodů SV a TUV je nutné provést i výměnu stávajícího vodoměru a 
vodoměmé sestavy.

Zdůvodnění změny:
1. Stávající závěsy, které podepírají stávající potrubí TUV a SV již nejsou v dobrém stavu, proto je vhodné provést 
pro nové potrubí také nové závěsy. Vzhledem k této změně nemusí být realizován provizorní vodovod, protože 
nové potrubí bude vedeno na nových podpěrách.
2. Vzhledem k prováděné rekonstrukci ležatých rozvodů studené vody je nutné provést výměnu stávajícího 
vodoměru tMO závitovv' za D50 přírubový-. Vodoměr je majetkem společnosti SČVK. která jeho výměnu zajistí. 
Současně musí být provedena i výměna vodoměmé setavy, která je majetkem školy a proto výměnu provede 
společnost Woher s.r.o.

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

C'cna díla dle smluvního vztahu vč. DPH; 2 004 963.95 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vČ. DPH: -234 284,10 Kč

F_()l_013EplaUod 18 I 2021 Stránka 1 z 2



r
MmM Z^Ol_013

Nová cena díla vč. DPH: I 770 679,85 Kř

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Tennín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.07.2022

Nový termín dokončení díla;

WOHER $.r.o.
Změnu navrhuje (jméno, pKJmení): , stavbyvedoucí ICH.Bofovského 1174/4A

434 01 Most 
Česká republiko 
IČ:62742272 
Tel.: +420 777 707 014 
E-mdl: woher9woher.cz

Datum: 15.7.2022 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, pfíjmenO: Jitka Hájková, referentka Ol

Datum: 15.7.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Tomáš Strejc, jednatel společností

Podpis:Datum: 15.7.2022
WOHER s.r.o.
K.H.Borovského 1174/4A
434 01 Most
českó republiko
IČ:62742272
Tel.:+420 777 707 OU
E-mail: woher9woher.cz

Ch)rávnéný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, pří

2a 07, 207?Datum;

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

2n 07,2azzDatum:

Příloha změnového listu: cenová nabídka

F_OI_OI3EplaUod IS 1 2021 Slránka2z2



vW stavba;

Položkový rozpočet stavby

18. ZŠ - výměna páteřních rozvodů SV,TVW006

IČO: 00266094 

DIČ: CZ00266094

Objednatel: Statutární město Most

Radniční 1/2 
43401 Most

IČO: 62742272 

DIČ: CZ62742272
Zhotovitel: WOHERs.r.o.

K. H. Borovského 1174/4a 
Most43401

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem
HSV 62 232,71

PSV -543 497,34

287 641,40MON

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

Celkem -193 623,23

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH -193 623,23 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-193 623,23 CZKCena celkem bez DPH

/f: Xdnev

WOHERs.r.o. K.H.Borovského 1174/4
43401 Most 
Česká republika
ÍČ: 62742272 -
Tel.:+420 777 707 014
P«mail: woher@wof^ef.C2

« 1.

Za

stránka 1 z 8pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I "%■

•193 623,23 lOolV 

287 916.01 -149 I 

16 108,34 -8 I

Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro záldadniČíslo Název DPH celkem Cena celkemDPH

Více a méně práce2 0,00 -193 623,23

Nové závěsy, průrazy zdivém1 0,00 287 916,01

Kalkulace armatur pro kuchyni2 0,00 16 108,34

Výtokové baterie3 0,00 2 886,00 2 886,00 -1

Odečet provizorního vodovodu4 0,00 -568 262,40 -568 262,40 293

Prozvizorní vodovod páteře5 0,00 22 402.32 22 402,32 -12

Vodomérná sestava6 0,00 45 326,50 45 326,50 -23

Celkem za stavbu -193 623,23 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

8 Trubní vedení HSV 60 249,34 -31

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 1 052,41 -1

Staveništni přesun hmot99 HSV 930,96 0

722 Vnitřní vodovod PSV -545 967,34 282

Zařizovací předměty725 PSV 2 470,00 -1

Montáže potrubíM23 MON 285 799,64 -148

M46 Zemní práce při montážích MON 1 841,76 -1

Cena celkem •193 623,23 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet
18. ZŠ - výměna páteřních rozvodů SV,TVW006

O: Více a méně práce2

Nové závěsy, průrazy zdivémR: 1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 052,41

2 303,32|1 971100021 I Vybouráni otvoru ve zdivu cihelném tlouštlo 45 cm m2 0,24000 552,80
průraz z technického podlaží do prostor pod kuchyni 4x 
potrubí : 0,8*0,3

0,24000

2 971100031 Vybouráni otvorů ve zdech betonových tloušťka 15 cm m2 0,24000 2 081,72 499,61

průraz z technického podlaží do prostor pod kuchyni 4x 
potrubí: 0,8*0,3

0,24000

Díl: mz Montáže potrubí 285 021.84
3 230195001 Montáž distanční objímky celistvé d 22-38 mm 277,00000kus 52,68 14 592,36

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 142,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 135,00000

142.00000
135.00000

4 230195002 Montáž distanční objímky celistvé d 32-48 mm kus 122.00000 59,26 7 229,72
Odkaz na mn, položky pořadí 16 : 122,00000 122,00000
iMontáž distanční objímky celistvé d 42-58 mm5 230195003 kus 85,00000 65,85 5 597,25
Odkaz na mn, položky pořadí 17 ; 85,00000 85,00000

6 230195004 Montáž distanční objímky celistvé d 57-73 mm kus 191,00000 72,43 13 834,13
Odkaz na mn, položky pořadí 18 : 102,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 89,00000

102.00000
89.00000

I7 230195006 Montáž distanční objímky celistvé d 86-106 mm kus 64,00000 85,60 5 478,^
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 64,00000 64,00000

8 650020223 Vrt + osazení hmoždinky do stropů betonových HM 10 kus 425,00000 65,63
27 892,75

9 650022172 Montáž konzole + 2 závitové tyče + 2 závěsy kus 148.00000 22 414,60151,45
10 650022177 Montáž konzole + 2 závitové tyče + 4 závěsy 282,00000kus 197,55

55 709,10
11 14587221Rvl.1 Nosník montážní 2000x1,25 27/18 148,00000 175,00

25 900,00m
12 3117338913 Hmoždinka kovová rozpěrná FMD M10 6 x 60 mm kus 425,00000 21.30 9 052,50
13 31179106 Tyč závitová M10, DIN 975 265,50000 285,75

75 866,63m

14 42310104 Objímka jednošroubová 25-30 mm 3/4" kus 142,00000 19,49 2 767,58
Objímka dvoušroubová 20-23 mm 1/2"15 42310112 kus 135,00000 16,79

2 266,65
16 42310114 Objímka dvoušroubová 31-38 mm 1” 122,00000kus 20,75 2 531,50
17 42310116 Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4" 85,00000kus 24,53 2 085,05
18 42310118 Objímka dvoušroubová 60-64 mm 2" 102,00000kus 35,33 3 603,66
19 42310120 Objímka dvoušroubová 72-78 mm 2 1/2" kus 89,00000 54,36 4 838,04
20 42310122 Objímka dvoušroubová 87-92 mm 3" 64,00000kus 52,53 3 361,92

DH: M46 Zemní práce při montážích 1 841,76
21 460680041 Průraz zdivém v betonové zdi tloušťky 15 cm plochy do 

0,025 m2
kus 3,00000 613,92

1 841,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet
18. ZS - výměna páteřních rozvodů SV.TVS; W006

Více a méně práceO: 2

Kalkulace armatur pro kuchyníR: 2

P.čjčíslo položky iNázev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 16108,34

1 722172916 Propojeni plastového potrubí polyř.D 50 mm,vodovod kus 2,00000 224,75 449,50
2 722239105 Montáž vodovodních armatur 2závity. G 6/4 kus 6,00000 244,74 1 468,44
3 28654374 Přechodka dG plastový závit vnéjší d 50x6/4" PPR kus 2,00000 744,20 1 488,40

405620214 Regulátor tlaku membránový 4 až 160 kPa A kus 1,00000 7 351,00 7 351,00
5 43633015 Vodní filtr 10"-6/4"F , PP vložka studená voda,PN 6. plast 

vložka 90 mikron
kus 1,00000 1 655,00 1 655,00

6 55113436.A Kohout kulový R910 1"1/2 pinoprůt. páčka GIACOMINI kus 2,00000^ 1 282,00 2 564,00

Sroubeni radiátorové přímé V-4300 6/4"7 55127232 kus 2,00000 566,00 1 132,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a s. Stránka 4 z 8



W p: IW006
r \r

Položkový rozpočet
18. ZS - výměna páteřních rozvodů SV.TV

Více a méně práceO: 2

Výtokové baterieR: 3

P.č Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
416,00Vnitřní vodovodDíl: 722

[Kohout vod.kul.výtokový, GIACOMINI R621 DN 20 1.00000 416.00 416,00kus11722223182

2470.00Zařizovací předmětyDíl: 72S
2|72S82S114 2 470.002.00000 1 235,00Baterie dfezová násténná ruční základní kus

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet
18. ZŠ - výměna páteřních rozvodů SV.TVS: W006

Více a méně práceO: 2

Odečet provizorního vodovoduR: 4

P.č Čisto položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -568 262.40

1,123456789 Provizorní vodovod včetně proplachú, dezinfekce a 
armatur

soubor -1,00000 568 262,40 -568 262,40

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



l Položkový rozpočet
18. ZS - výměna páteřních rozvodů SV.TVW006

O; 2 Více a méně práce

Prozvizomf vodovod páteřeR: 5

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 16 447.07

6 021,271 722237126 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GlACOMINI R250D DN 50 kus 3,00000 2 007,09
2 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 10,00000 48,25 482,50m
3 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 10,00000 72,33 723,30m
4 tvarovky Tvarovky plastové svérné soubor 7,00000 250,00 1 750,00

koleno svérné PP d50 ; 4 
přechod svérný PP d50/2"; 2 
t-kus svérný PP d50 : 1

4.00000
2.00000 
1,00000

5 266134118 Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 50x4,6 mm PN16 
návin 100 m

10,00000 87,10 871,00m

6 31945194 Redukce 1581G 3"x2” mosazné kus 2,00000 2 670,00 5 340,00
PŘÍRUBA VNITRNÍ ZÁVIT 50-2"7 810005000216 ks 1.00000 1 259,00 1 259,00

Díl: 99 StaveniétnI přesun hmot 184,53
8 998276111 Přesun hmot, trubní vedení plastová ve štole t 0,10526 1 753,09 184,53

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 770,72
9 722130806 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 100 5,00000 379,38 1 896,90m

10 722220877 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 3 kus 1,00000 223,30 223,30
72222910611 Montáž vodovodních armatur,Izávit, G 2 kus 5,00000 188,34 941,70

12 722239108 Montáž vodovodních armatur 2závíty, G 3 kus 2,00000 787,19 1 574,38
13 230031027 Montáž přírubových spojů do PN 6, DN 50 kus 1,00000 123,04 123,04
14 230180018 Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 4,5 10,00000 101,14 1 011,40m

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet
18. ZŠ - výměna páteřních rozvodů SV,7VS: W006

Více a méně práceO; 2

Vodoměmá sestavaR: 6

P.č, Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
Dii: 8 Trubní vedení 43 802,27

PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ, 
uchycení tvaroveK

709531OA0.123 1,00000 8 500,001 soubor 8 500,00

2 319413129R.VI Nátrubek Mapress d 88.9 uhl.ocel přírubový DN80 kus 1,00000 1 546,27 1 546,27
TÉSNÉNI PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 503 296,00339005000016 ks 2,00000 592,00
TÉSNÉNi PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 80 6,00000 312,00 1 872,004 339008000016 ks
SOUPÉ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 8 239,00 16 478,005 400208000016 ks 2,00000
KOLO RUCNi HAWLE 506 780005000000 ks 2,00000 309,00 618,00
TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 80-50855008005016 ks 2,00000 2 262,00 4 524,007
ŠROUB S MATICI POZINK M16ř708 881001607000 ks 42,00000 48,00 2 016,00
KLAPKA ZPĚTNÁ 50 1,00000 7 656,00 7 656,009 983105000016 ks

DII: 99 746,43StaveniStní přesun hmot
10 998273111 Přesun hmot, trubní vedeni litinové ve štole t 0,36500 2 045,00 746,43

Díl: M23 Montáže potrubí 777,80
11 230032027 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 50 kus 2,00000 71,40 142,80

230032029 Montáž přírubových spojů do PN 16, DN 8012 kus 5,00000 127,00 635,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


